US$ 132,3QO,000.00 (cento e trinta e dois milhões e trezentos mil
dólares norte-americano~), em março de 1995, sendo:

I - R$ 97.967.800,00 (noventa e sete milhões, novecentos e
sessenta é. sete mil e oitocentos reais), com recursos do capital
ordinário do BID;

11 R$ 19.646.900,00 (dezenove milhões, seiscentos e
quarenta e seis mil e novecentos reais), com recursos do Fundo para
Operações Especiais;

b) juros:
I - com recursos do capital ordinário: a taxa de juros será

determinada pelo custo de empréstimos qualificados para o semestre
anterior, acrescida de uma margem razoável (.expressa em termos de